Сельское поселение «Архангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021 года                                                                              № 28
с. Архангельское

	Об отмене регламента по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в  сельском  поселении  «Архангельское»

В соответствии со статьёй Устава сельского поселения «Архангельское» Администрация сельского поселения «Архангельское» постановляет:

         1 Постановление от 11.03.2013 № 21" Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в  сельском  поселении  «Архангельское»
  признать утратившим силу
          2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава   сельского поселения  «Архангельское»               С.И.Сидоров